

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa Kegiatan : 1.1.01. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan Output/Keluaran : Terselenggaranya Pemerintahan Nagari				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			43.200.000,00
<u>1.01.01</u>	<u>01 Siltap Kepala Desa</u>			<u>43.200.000,00</u>
5.1.1.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Kepala Desa			43.200.000,00
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa			27.600.000,00
	01. Penghasilan Tetap Kepala Desa ADD	12 bln	2.300.000,00	27.600.000,00
5.1.1.02.	Tunjangan Kepala Desa			15.600.000,00
	01. Tunjangan Kepala Desa ADD	12 bln	1.300.000,00	15.600.000,00
	JUMLAH (Rp)			43.200.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, NURDIN AMRULLAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa Kegiatan : 1.1.02. Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa Waktu Pelaksanaan : 12 bulan Output/Keluaran : Terselenggaranya Kesejahteraan Perangkat Desa				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			303.600.000,00
<u>1.01.02</u>	<u>01 Siltap Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa</u>			<u>303.600.000,00</u>
5.1.2.	Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Desa			303.600.000,00
5.1.2.01.	Penghasilan Tetap Perangkat Desa			218.400.000,00
	01. Penghasilan Tetap Seknag ADD	12 bln	1.700.000,00	20.400.000,00
	02. Penghasilan Tetap KASI Nagari (2 Org x12 bln) ADD	24 bln	1.500.000,00	36.000.000,00
	03. Penghasilan Tetap KAUR Nagari (3 org x 12 bln) ADD	36 bln	1.400.000,00	50.400.000,00
	04. Penghasilan Tetap Kepala Kampung (6 org x 12 bln) ADD	72 bln	1.300.000,00	93.600.000,00
	05. Penghasilan Tetap STAFF (2 org x 12 bln) ADD	24 bln	750.000,00	18.000.000,00
5.1.2.02.	Tunjangan Perangkat Desa			85.200.000,00
	01. Tunjangan Seknag ADD	12 bln	1.000.000,00	12.000.000,00
	02. Tunjangan KASI Nagari (2 org x 12 bln) ADD	24 bln	600.000,00	14.400.000,00
	03. Tunjangan KAUR Nagari (3 org x 12 bln) ADD	36 bln	600.000,00	21.600.000,00
	04. Tunjangan Kepala Kampung (6 org x 12 bln) ADD	72 bln	450.000,00	32.400.000,00
	05. Tunjangan STAFF (2 Org x 12 bln) ADD	24 bln	200.000,00	4.800.000,00
	JUMLAH (Rp)			303.600.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, NURDIN AMRULLAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa Kegiatan : 1.1.03. Penyediaan Jaminan Sosial bagi Kepala Desa dan Perangkat Desa Waktu Pelaksanaan : 12 bulan Output/Keluaran : terciptanya Kesejahteraan Kesehatan Perangkat Desa				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			19.092.000,00
5.1.3.	Jaminan Sosial Kepala Desa dan Perangkat Desa			19.092.000,00
5.1.3.01.	Jaminan Kesehatan Kepala Desa			1.374.000,00
	01. Jaminan Kesehatan Wali Nagari ADD	12 bln	114.500,00	1.374.000,00
5.1.3.02.	Jaminan Kesehatan Perangkat Desa			10.992.000,00
	01. Jaminan Kesehatan Perangkat N. (8 org x 12 bln) ADD	96 bln	114.500,00	10.992.000,00
5.1.3.03.	Jaminan Ketenagakerjaan Kepala Desa			2.226.000,00
	01. Jaminan Ketenaga Kerjaan dan Purna Bakti Wali Ngri ADD	12 Bln	185.500,00	2.226.000,00
5.1.3.04.	Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Desa			4.500.000,00
	01. J. Ketenagakerjaan Perangkat N. (14 Org x 12 bln) ADD	180 bln	25.000,00	4.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			19.092.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, NURDIN AMRULLAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.04. Penyediaan Operasional Pemerintah Desa (ATK, Honor PKPKD dan PPKD dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
Output/Keluaran : Berjalannya Admistrasi Roda Pemerintahan Secara Baik

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			54.800.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			17.258.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			5.178.000,00
	01. Kertas HVS A4 ADD	20 rim	49.000,00	980.000,00
	02. Kertas HVS F4 ADD	10 Rim	53.000,00	530.000,00
	03. Map Snelhecter Folio ADD	4 Pak	150.000,00	600.000,00
	04. Buku Tulis Bintang Obor ADD	12 buah	3.000,00	36.000,00
	05. Amplop No. 104 Putih PPS ADD	4 Kotak	23.000,00	92.000,00
	06. Amplop No. 90 Putih PPS ADD	4 Kotak	29.000,00	116.000,00
	07. Pita Mesin TIK ADD	4 Rol	23.000,00	92.000,00
	08. Spidol White Board ADD	8 buah	11.000,00	88.000,00
	09. Spidol Merah / Hitam ADD	2 Lusin	17.000,00	34.000,00
	10. Pensil Biasa ADD	12 batang	2.000,00	24.000,00
	11. Karet Penghapus ADD	6 Buah	6.000,00	36.000,00
	12. Penghapus Papan Tulis ADD	4 Buah	5.000,00	20.000,00
	13. Bantal Stempel ADD	2 buah	46.000,00	92.000,00
	14. Tinta Printer Canon BLACK ADD	2 Btol	192.000,00	384.000,00
	15. Tinta Printer Canon colour ADD	2 btl	307.000,00	614.000,00
	16. Tinta Printer Epson ADD	2 botol	150.000,00	300.000,00
	17. Plester Buku / Lakban ADD	6 Rol	15.000,00	90.000,00
	18. Isolasi Bening ADD	12 Rol	12.000,00	144.000,00
	19. Calculator Manual (CITIZEN) ADD	2 Buah	163.000,00	326.000,00
	20. Matrai 3000 ADD	40 Imbr	4.000,00	160.000,00
	21. Matrai 6000 ADD	60 Lmbr	7.000,00	420.000,00
5.2.1.02.	Belanja Perlengkapan Alat-alat Listrik			178.000,00
	01. Stop Kontak Opbouw/B ARDE 3 LB ADD	2 Buah	23.000,00	46.000,00
	02. Stop KOntrak Opbouw / B ARDE 4 LB ADD	2 Buah	26.000,00	52.000,00
	03. Lampu Pijar Philip (75 watt) ADD	4 buah	20.000,00	80.000,00
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			560.000,00
	01. Tissue (Kering Paseo) ADD	24 kotak	8.000,00	192.000,00
	02. Sapu Lantai Nagata ADD	2 Buah	47.000,00	94.000,00
	03. Sunligh Botol ADD	4 Botol	22.000,00	88.000,00
	04. Pembersih Lantai Merk WIPOL ADD	6 Botol	21.000,00	126.000,00
	05. Sapu Lidi ADD	4 buah	15.000,00	60.000,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebaka			3.600.000,00
	01. Bahan Bakar Minyak (Pertalite-Pertamina) ADD	200 ltr	8.000,00	1.600.000,00
	02. Bahan Bakar Minyak (Harga Kios) ADD	200 Ltr	10.000,00	2.000.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			4.010.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)					
PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA					
TAHUN ANGGARAN 2019					
5.2.1.06.	01. Blangko SPPD, Cet. TB	ADD	6 Buku	120.000,00	720.000,00
	02. Jilid Biasa	ADD	48 buku	7.500,00	360.000,00
	03. Blangko SP2D	ADD	4 Blok	150.000,00	600.000,00
	04. Kwitansi BPHTB (NCR)	ADD	4 Buku	116.000,00	464.000,00
	05. Buku Kwitansi	ADD	13 blok	5.000,00	65.000,00
	06. Foto Copy	ADD	4.004 lbr	250,00	1.001.000,00
	07. Cetak Spanduk	ADD	12 mtr	40.000,00	480.000,00
	08. Jilid Skripsi	ADD	8 Eksemplar	40.000,00	320.000,00
	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)				3.732.000,00
5.2.2.	01. Snack	ADD	120 bgks	7.500,00	900.000,00
	02. Nasi Bungkus	ADD	120 bgks	20.000,00	2.400.000,00
	03. Aqua Menengah	ADD	6 Dus	72.000,00	432.000,00
5.2.2. Belanja Jasa Honorarium				19.800.000,00	
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			19.800.000,00	
5.2.3.	01. Honor Pengelola Keuangan (Wali Nagari)	ADD	12 bln	350.000,00	4.200.000,00
	02. Honor Pengelola Keuangan (Sekretaris Nagari)	ADD	12 bln	300.000,00	3.600.000,00
	03. Honor Pengelola Keuangan (Kaur Keuangan Nagari)	ADD	12 bln	250.000,00	3.000.000,00
	04. Honor Pengelola Keuangan (PPKN 3 Org x 12 bln)	ADD	36 bln	250.000,00	9.000.000,00
5.2.3. Belanja Perjalanan Dinas				7.990.000,00	
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			6.540.000,00	
5.2.3.02.	03. SPPD Wali Kekabupaten	ADD	6 kali	150.000,00	900.000,00
	04. SPPD Perangkat Kekabupaten	ADD	24 kali	125.000,00	3.000.000,00
	05. SPPD Wali Kecamatan Lain	ADD	2 kali	80.000,00	160.000,00
	06. SPPD Perangkat Kecamatan Lain	ADD	2 kali	70.000,00	140.000,00
	07. SPPD Wali Nagari Kecamatan	ADD	12 kali	75.000,00	900.000,00
	08. SPPD Perangkat Nagari Kecamatan	ADD	24 kali	60.000,00	1.440.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			1.450.000,00	
5.2.5.	01. SPPD Wali Nagari Ke Provinsi	ADD	2 kali	275.000,00	550.000,00
	02. SPPD Perangkat Ke Provinsi	ADD	4 Org	225.000,00	900.000,00
5.2.5. Belanja Operasional Perkantoran				8.252.000,00	
5.2.5.01.	Belanja Jasa Langganan Listrik			2.500.000,00	
5.2.5.02.	01. Belanja Jasa Listrik	ADD	1 Tahun	2.500.000,00	2.500.000,00
	Belanja Jasa Langganan Air Bersih			2.000.000,00	
5.2.5.03.	01. Belanja Jasa Air PDAM	ADD	1 Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar			3.500.000,00	
5.2.5.99.	01. Belanja Langganan Majalah	ADD	1 Tahun	3.500.000,00	3.500.000,00
	Belanja Operasional Perkantoran lainnya			252.000,00	
5.2.6.	01. Belanja Pulsa Paket Online Siskeudes	ADD	2 bln	126.000,00	252.000,00
	5.2.6. Belanja Pemeliharaan			1.500.000,00	
5.2.6.02.	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Bermotor			1.500.000,00	
	01. Pemeliharaan Kendraan Roda 2	ADD	1 Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
	JUMLAH (Rp)			54.800.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, NURDIN AMRULLAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa Kegiatan : 1.1.05. Penyediaan Tunjangan BPD Waktu Pelaksanaan : 12 bulan Output/Keluaran : Terciptanya Kesejahteraan BPD				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			58.200.000,00
5.1.4.	Tunjangan BPD			58.200.000,00
5.1.4.01.	Tunjangan Kedudukan BPD			58.200.000,00
	01. Tunjangan Ketua BAMUS ADD	12 Bln	1.150.000,00	13.800.000,00
	02. Tunjangan Wakil Ketua BAMUS ADD	12 Bln	1.050.000,00	12.600.000,00
	03. Tunjangan Sekretaris BAMUS ADD	12 Bln	950.000,00	11.400.000,00
	04. Tunjangan Anggota BAMUS (2 org x12 bln) ADD	24 bln	850.000,00	20.400.000,00
	JUMLAH (Rp)			58.200.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, NURDIN AMRULLAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA
Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa
Kegiatan : 1.1.06. Penyediaan Operasional BPD (rapat, ATK, Makan Minum, Pakaian Seragam, Listrik dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 bulan
Output/Keluaran : Terlaksananya Roda Pemerintahan

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			15.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.576.500,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			694.000,00
	01. Kertas Hvs A4 ADD 2 Rim	2 Rim	49.000,00	98.000,00
	02. Pena Pilot ADD 1 Lusin	1 Lusin	29.000,00	29.000,00
	03. Map Polio ADD 1 Buah	1 Buah	20.000,00	20.000,00
	04. Plasdis 16 GB ADD 1 Buah	1 Buah	100.000,00	100.000,00
	05. Amploid Garuda ADD 1 Kotak	1 Kotak	29.000,00	29.000,00
	06. Penggaris ADD 4 Buah	4 Buah	5.000,00	20.000,00
	07. Spidol With Bord ADD 9 Buah	9 Buah	11.000,00	99.000,00
	08. Pensil Biasa ADD 5 Buah	5 Buah	2.000,00	10.000,00
	09. Penghapus Pensil ADD 2 Buah	2 Buah	6.000,00	12.000,00
	10. Buku Bintang Obor ADD 5 Buah	5 Buah	3.000,00	15.000,00
	11. Spidol Merah Hitam ADD 1 Lusin	1 Lusin	17.000,00	17.000,00
	12. Kalkulator Citizen ADD 1 Buah	1 Buah	39.000,00	39.000,00
	13. Pelobang Kertas ADD 1 Buah	1 Buah	31.000,00	31.000,00
	14. Lem Kertas ADD 1 Buah	1 Buah	4.000,00	4.000,00
	15. Tinta Spidol ADD 1 Buah	1 Buah	11.000,00	11.000,00
	16. Anak Bekter ADD 1 Buah	1 Buah	46.000,00	46.000,00
	17. Pensil Biasa ADD 2 buah	2 buah	2.000,00	4.000,00
	18. Matrai 3000 ADD 10 buah	10 buah	4.000,00	40.000,00
	19. Matrai 6000 ADD 10 Buah	10 Buah	7.000,00	70.000,00
5.2.1.03.	Belanja Perlengkapan Alat Rumah Tangga dan Bahan Kebersihan			355.500,00
	01. Sapu Lidi ADD 2 Buah	2 Buah	15.000,00	30.000,00
	02. Sapu Lantai ADD 1 Buah	1 Buah	47.000,00	47.000,00
	03. Mama Lemon ADD 2 Botol	2 Botol	20.000,00	40.000,00
	04. Sabun Deterjen Rinso ADD 4 Bungkus	4 Bungkus	20.000,00	80.000,00
	05. Soklin Lantai Sos ADD 5 Botol	5 Botol	10.000,00	50.000,00
	06. Ember Plastik ADD 5 Buah	5 Buah	10.000,00	50.000,00
	07. Gayung Plastik ADD 1 Buah	1 Buah	5.000,00	5.000,00
	08. Kain Pel ADD 1 Buah	1 Buah	22.000,00	22.000,00
	09. Stella Ruangan ADD 1 Buah	1 Buah	31.500,00	31.500,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			313.000,00
	01. Foto Copy ADD 988 Lembar	988 Lembar	250,00	247.000,00
	02. Kwitansi Biasa ADD 2 Buah	2 Buah	5.000,00	10.000,00
	03. Ncr ADD 1 Block	1 Block	50.000,00	50.000,00
	04. Cetak Dokumen ADD 2 Lembar	2 Lembar	3.000,00	6.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.822.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019					
5.2.1.09.	01. Nasi Bungkus	ADD	100 Bungkus	20.000,00	2.000.000,00
	02. Snack	ADD	100 Bungkus	7.500,00	750.000,00
	03. Aqua	ADD	1 Dus	72.000,00	72.000,00
	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut				1.392.000,00
	01. Pakaian Olahraga	ADD	6 Stel	232.000,00	1.392.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				3.600.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya				3.600.000,00
	01. Uang Sidang Bamus(Ketua)	ADD	6 Kali	150.000,00	900.000,00
	02. Uang Sidang Bamus(Wakil)	ADD	6 Kali	125.000,00	750.000,00
	03. Uang Sidang Bamus(Sekretaris)	ADD	6 Kali	125.000,00	750.000,00
	04. Uang Sidang Bamos(Anggota 2 Org)	ADD	12 Kali	100.000,00	1.200.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas				2.975.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota				2.175.000,00
	01. Sppd Kecamatan Ketua	ADD	12 Kali	75.000,00	900.000,00
	02. Sppd Kecamatan Wakil / Sek	ADD	8 Kali	60.000,00	480.000,00
	03. Sppd Kecamatan Dua Anggota	ADD	2 Kali	60.000,00	120.000,00
	04. Sppd Kabupaten Ketua	ADD	1 Kali	175.000,00	175.000,00
	05. Sppd Kabupaten Wakil / Sek	ADD	2 Kali	125.000,00	250.000,00
	06. Sppd Kabupaten 2 Anggota	ADD	2 Kali	125.000,00	250.000,00
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota				800.000,00
	01. Sppd KePropinsi Ketua	ADD	1 Kali	300.000,00	300.000,00
	02. Sppd Anggota 2 Org	ADD	2 Kali	250.000,00	500.000,00
5.3.2.	Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat				2.848.500,00
5.3.2.02.	Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio				527.500,00
	01. Kipas Angin tegak miyako	ADD	1 Buah	527.500,00	527.500,00
5.3.2.04.	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan				2.321.000,00
	01. Lemari Arsip	ADD	1 Buah	2.321.000,00	2.321.000,00
	JUMLAH (Rp)				15.000.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, NURDIN AMRULLAH	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA Sub Bidang : 1.1. Penyelenggaraan Belanja Siltap, Tunjangan dan Operasional Pemerintahan Desa Kegiatan : 1.1.90. Penyediaan Operasional Rastra Waktu Pelaksanaan : 12 bulan Output/Keluaran : Terciptanya Kesejahteraan Masyarakat				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			18.780.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.600.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			3.600.000,00
	01. B.Trnsprtasi Distribusi Kupon Rstra- 6Kam x 12bln ADD	72 org	50.000,00	3.600.000,00
5.2.4.	Belanja Jasa Sewa			15.180.000,00
5.2.4.03.	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			11.580.000,00
	01. B. Jsa Transportasi lokal Antar Ngari Bongkar/Muat ADD	57.900 kg	200,00	11.580.000,00
5.2.4.99.	Belanja Jasa Sewa Lainnya			3.600.000,00
	01. B. Jasa Sewa Titik (6Kamp x12bln) ADD	72 bln	50.000,00	3.600.000,00
	JUMLAH (Rp)			18.780.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, NURDIN AMRULLAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa Kegiatan : 1.2.02. Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Desa Waktu Pelaksanaan : 12 bulan Output/Keluaran : Terciptanya Lingkungan Kantor yang Bersih				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			30.000.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			6.000.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			6.000.000,00
	01. Belanja Jasa Kebersihan Kantor PAD	6 bln	500.000,00	3.000.000,00
	02. Belanja Jasa Kebersihan Kantor DLL	4 bln	500.000,00	2.000.000,00
	03. Belanja Jasa Kebersihan Kantor PAD	2 bln	500.000,00	1.000.000,00
5.2.6.	Belanja Pemeliharaan			2.000.000,00
5.2.6.03.	Belanja Pemeliharaan Peralatan			2.000.000,00
	01. Belanja Perawatan Laptop dan Komputer Kantor ADD	1 Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
	02. Belanja Perawatan Printer Kantor ADD	1 Tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
5.3.3.	Belanja Modal Kendaraan			22.000.000,00
5.3.3.02.	Belanja Modal Kendaraan Darat Bermotor			22.000.000,00
	01. MOTOR SCOPY ADD	1 Unit	22.000.000,00	22.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			30.000.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, NURDIN AMRULLAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA Sub Bidang : 1.2. Penyediaan Sarana Prasarana Pemerintahan Desa Kegiatan : 1.2.03. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Gedung/Prasarana Kantor Desa **) Waktu Pelaksanaan : 12 bulan Output/Keluaran : terciptanya Peningkatan pembangunan prasarana Kantor di Nagari				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			151.977.266,36
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			151.977.266,36
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			151.977.266,36
	01. B.M.Rehabilitasi Gedung Kantor Wali Nag-SILPA 2018 PBH	1 Kegiatan	20.003.765,96	20.003.765,96
	02. B. Modal Peningkatan Gedung Kantor KAN ADD	1 Kegiatan	28.363.078,40	28.363.078,40
	03. B. M. Rehabilitasi Gedung Kantor Wali Nagari -2019 PBH	1 Tahun	25.016.000,40	25.016.000,40
	04. B. Modal Peningkatan Gedung Kantor KAN PBH	1 Kgiatan	24.153.421,60	24.153.421,60
	05. B. M.Rehabilitasi K.Wali Nagari PBK	1 kgiatan	54.441.000,00	54.441.000,00
	JUMLAH (Rp)			151.977.266,36
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, NURDIN AMRULLAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA Sub Bidang : 1.3. Pengelolaan Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan Kegiatan : 1.3.02. Penyusunan, Pendataan, dan Pemutakhiran Profil Desa **) Waktu Pelaksanaan : Output/Keluaran :				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			27.359.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.646.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			401.000,00
	01. Belanja Kertas HVS A4 PBK	2 Rim	49.000,00	98.000,00
	02. Kertas HVS F4 PBK	4 Rim	52.000,00	208.000,00
	03. Pena My gell PBK	12 buah	5.000,00	60.000,00
	04. Spidol Merah / Hitam PBK	1 Lusin	17.000,00	17.000,00
	05. Buku Bintang Obor PBK	6 Buah	3.000,00	18.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			255.000,00
	01. Foto Copy PBK	1.000 Lmbr	250,00	250.000,00
	02. Kwitansi PBK	1 blok	5.000,00	5.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			990.000,00
	01. Nasi Bungkus PBK	36 Bgks	20.000,00	720.000,00
	02. Snack PBK	36 kotak	7.500,00	270.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			25.713.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			17.742.000,00
	01. B. Jsa Pendataan data dasar Keluarga (Profil Nag) PBK	2.657 KK	6.000,00	15.942.000,00
	03. Insentif Petugas Register Penduduk(Seknag) ADD	12 bln	150.000,00	1.800.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			7.971.000,00
	01. Belanja Jasa Entri Data (Profil Nagari) PBK	2.657 KK	3.000,00	7.971.000,00
	JUMLAH (Rp)			27.359.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, NURDIN AMRULLAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan Kegiatan : 1.4.01. Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Desa/Pembahasan APBDes (Reguler) Waktu Pelaksanaan : Output/Keluaran :				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			4.185.500,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			2.687.500,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			198.000,00
	01. Kertas HVS A4 ADD	2 Rim	49.000,00	98.000,00
	02. Pena Mygell ADD	10 buah	5.000,00	50.000,00
	03. Map Transparan ADD	10 buah	5.000,00	50.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			80.000,00
	01. Foto Copy ADD	300 lbr	250,00	75.000,00
	02. Kwitansi Biasa ADD	1 Buah	5.000,00	5.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.409.500,00
	01. Nasi Bungkus (Pembahasan APB) ADD	40 bgks	20.000,00	800.000,00
	02. Snack ADD	40 bgks	7.500,00	300.000,00
	03. Aqua Menengah ADD	1 Dus	72.000,00	72.000,00
	04. Nasi Bungkus (Perencanaan-Survey) ADD	45 bgks	20.000,00	900.000,00
	05. Snack ADD	45 bgks	7.500,00	337.500,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			300.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			300.000,00
	01. Belanja Jasa Survey-Perencanaan (Transportasi) ADD	6 org	50.000,00	300.000,00
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			1.198.000,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			1.198.000,00
	01. kayu 5/7 ADD	15 Btg	60.000,00	900.000,00
	02. cat Platon ADD	1 kleng	65.000,00	65.000,00
	03. Kuas 2.5 Inc ADD	2 buah	5.000,00	10.000,00
	04. Spidol permanen ADD	2 buah	11.500,00	23.000,00
	05. Meter ADD	1 buah	100.000,00	100.000,00
	06. Parang ADD	2 buah	50.000,00	100.000,00
	JUMLAH (Rp)			4.185.500,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, NURDIN AMRULLAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan Kegiatan : 1.4.02. Penyelenggaraan Musyawaran Desa Lainnya (Musdus, rembug desa Non Regular) Waktu Pelaksanaan : Output/Keluaran :				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			4.633.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			4.633.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			234.000,00
	01. Kertas HVS A4 ADD 2 Rim		49.000,00	98.000,00
	02. Pena Mygell ADD 12 buah		5.000,00	60.000,00
	03. Spidol Snowman ADD 2 buah		11.000,00	22.000,00
	04. Kertas Milimeter ADD 12 Lmb		2.000,00	24.000,00
	05. Spidol merah /hitam ADD 6 buah		5.000,00	30.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			130.000,00
	01. Foto Copy ADD 500 Lmbr		250,00	125.000,00
	02. Kwitansi Biasa ADD 1 blok		5.000,00	5.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			4.269.000,00
	01. Nasi Bungkus ADD 150 bgks		20.000,00	3.000.000,00
	02. Snack ADD 150 Kotak		7.500,00	1.125.000,00
	03. Air Aqua Menengah ADD 2 Dus		72.000,00	144.000,00
	JUMLAH (Rp)			4.633.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, NURDIN AMRULLAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan Kegiatan : 1.4.03. Penyusunan Dokumen Perencanaan Desa (RPJMDesa/RKPDesa dll) Waktu Pelaksanaan : Output/Keluaran :				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			10.216.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			6.466.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			164.000,00
	01. Kertas HVS A4 ADD	2 Rim	49.000,00	98.000,00
	02. Pena Mygell ADD	6 buah	5.000,00	30.000,00
	03. Spidol Snowman ADD	2 bh	12.000,00	24.000,00
	04. Kertas Milimeter ADD	6 Lmbr	2.000,00	12.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			542.500,00
	01. Fotocopy Dan jilid RKP ADD	1 Ls	500.000,00	500.000,00
	02. Jilid Biasa ADD	5 Eksemplar	7.500,00	37.500,00
	03. Kwitansi Biasa ADD	1 Buah	5.000,00	5.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			5.759.500,00
	01. Nasi Bungkus ADD	175 bgks	20.000,00	3.500.000,00
	02. Snack ADD	175 bgks	7.500,00	1.312.500,00
	03. Air Kopi + Teh ADD	175 gelas	5.000,00	875.000,00
	04. Aqua Menengah ADD	1 Dus	72.000,00	72.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			3.750.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			3.750.000,00
	01. Belanja TIM RKP (Ketua) ADD	1 org	250.000,00	250.000,00
	02. Sekretaris ADD	1 org	200.000,00	200.000,00
	03. Anggota ADD	9 org	150.000,00	1.350.000,00
	04. Belanja TIM VERIVIKASI Usulan 2019 (Ketua) ADD	1 org	250.000,00	250.000,00
	05. Sekretaris ADD	1 org	200.000,00	200.000,00
	06. Anggota ADD	1 org	150.000,00	150.000,00
	07. Belanja TIM TPHP (Ketua) ADD	1 org	250.000,00	250.000,00
	08. Sekretaris ADD	1 org	200.000,00	200.000,00
	09. Anggota ADD	1 org	150.000,00	150.000,00
	10. Belanja TIM Verivikasi Tahun 2020 (Ketua) ADD	1 org	300.000,00	300.000,00
	11. Sekretaris ADD	1 org	250.000,00	250.000,00
	12. Anggota ADD	1 org	200.000,00	200.000,00
	JUMLAH (Rp)			10.216.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, NURDIN AMRULLAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA Sub Bidang : 1.4. Penyelenggaraan Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan, Keuangan dan Pelaporan Kegiatan : 1.4.04. Penyusunan Dokumen Keuangan Desa (APBDes, APBDes Perubahan, LPJ dll) Waktu Pelaksanaan : Output/Keluaran :				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			3.354.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.354.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			354.000,00
	01. Kertas HVS A4 ADD	6 Rim	49.000,00	294.000,00
	02. Pena Mygell ADD	6 buah	5.000,00	30.000,00
	03. TIP-X ADD	6 buah	5.000,00	30.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			3.000.000,00
	01. Biaya Pembuatan Laporan (Copy dan Jilid) ADD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
	02. Biaya Pembuatan APBDes Awal (Copy dan Cetak) ADD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
	03. Biaya Pembuatan APBDes Perubahan(Copy dan Cetak) ADD	1 Ls	1.000.000,00	1.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			3.354.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, NURDIN AMRULLAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA Sub Bidang : 1.5. Sub Bidang Pertanahan Kegiatan : 1.5.06. Adminstrasi Pajak Bumi dan Bangunan (PBB) Waktu Pelaksanaan : Output/Keluaran :				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			17.738.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.933.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			563.000,00
	01. Kertas Hvs A4 PBH	1 Rim	49.000,00	49.000,00
	02. Map Transparant PBH	4 Buah	5.000,00	20.000,00
	03. Pena Mygel PBH	4 Buah	5.000,00	20.000,00
	04. Pena Standar(Kolektor) PBH	6 Lsn	72.000,00	432.000,00
	05. Buku Bintang Obor PBH	4 Buah	3.000,00	12.000,00
	06. Materai 6000 PBH	2 Buah	7.000,00	14.000,00
	07. Materai 3000 PBH	4 Buah	4.000,00	16.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			270.000,00
	01. Kertas Ncr ADD	1 Blok	50.000,00	50.000,00
	02. Foto Copy ADD	1.000 Thun	200,00	200.000,00
	03. Kwitansi ADD	4 Blok	5.000,00	20.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			5.100.000,00
	01. Baju Seragam Kolektor(Seragam Olah Raga) PBH	20 Stel	255.000,00	5.100.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			10.335.000,00
5.2.2.05.	Belanja Jasa Honorarium Petugas			10.335.000,00
	01. Kolektor Kamp. Alai PBH	538 SPPT	3.000,00	1.614.000,00
	02. Kolektor Ps.Amp.Parak PBH	608 SPPT	3.000,00	1.824.000,00
	03. Kolektor Padang Tae PBH	556 SPPT	3.000,00	1.668.000,00
	04. Kolektor Ujung Air PBH	624 SPPT	3.000,00	1.872.000,00
	05. Kolektor Padang Lawe PBH	518 SPPT	3.000,00	1.554.000,00
	06. Kolektor Koto Tarok PBH	601 SPPT	3.000,00	1.803.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			1.470.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			1.470.000,00
	01. Sppd Kecamatan PBH	12 Kali	60.000,00	720.000,00
	02. Sppd Kabupaten PBH	6 Kali	125.000,00	750.000,00
	JUMLAH (Rp)			17.738.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, NURDIN AMRULLAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 1. BIDANG PENYELENGGARAN PEMERINTAHAN DESA Sub Bidang : 1.5. Sub Bidang Pertanahan Kegiatan : 1.5.07. Penentuan/Penegasan Batas/patok Tanah Kas Desa Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan Output/Keluaran :				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			19.591.278,00
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			19.591.278,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			19.591.278,00
	01. Belanja Modal Penegasan Batas Nagari PBH	1 Kegiatan	19.591.278,00	19.591.278,00
	JUMLAH (Rp)			19.591.278,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, NURDIN AMRULLAH

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan Kegiatan : 2.1.01. Penyelenggaran PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah NonFormal Milik Desa (Honor, Pakaian dll) Waktu Pelaksanaan : 12 bulan Output/Keluaran :				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			393.600.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			393.600.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			393.600.000,00
	01. Insentif Guru Paud/TK (19 org X 12 Bln) DDS	228 Orang	400.000,00	91.200.000,00
	02. Insentif Guru TPA/TPSA (58org x 12 bln) DDS	696 Bh	400.000,00	278.400.000,00
	03. Insentif PMT TK - PAUD (10 TK X12 bln) DDS	120 Bln	200.000,00	24.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			393.600.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RUDI HARTONO, S.E

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA Sub Bidang : 2.1. Sub Bidang Pendidikan Kegiatan : 2.1.02. Dukungan Penyelenggaraan PAUD (APE, Sarana PAUD dst) Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan Output/Keluaran : Terlaksananya Prasarana TK-PAUD Yang Baik				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			35.000.000,00
5.3.2.	<i>Belanja Modal Pengadaan Peralatan, Mesin dan Alat Berat</i>			35.000.000,00
5.3.2.04.	Belanja Modal Peralatan Mebelair dan Aksesoris Ruangan			35.000.000,00
	01. B. Peralatan Mobilier TK-PAUD Se Nagari AP. DDS	1 Paket	35.000.000,00	35.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			35.000.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RUDI HARTONO, S.E

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan Kegiatan : 2.2.02. Penyelenggaraan Posyandu (Mkn Tambahan, Kls Bumil, Lamsia, Insentif) Waktu Pelaksanaan : 12 bulan Output/Keluaran : terciptanya kesejahteraan bagi Petugas Kesehatan di nagari				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			115.260.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			115.260.000,00
5.2.2.99.	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			115.260.000,00
	01. Insentif Kader Posyandu 70 Orang DDS	840 Orang	75.000,00	63.000.000,00
	02. Insentif PMT 14 Posyandu DDS	168 Posyandu	200.000,00	33.600.000,00
	03. Insentif BKL (2 Org x12 bln) DDS	24 bln	55.000,00	1.320.000,00
	04. Insentif Kader BKR DDS	12 Bln	55.000,00	660.000,00
	05. Insentif Kader PIKR (2Org x12bln) DDS	24 bln	55.000,00	1.320.000,00
	06. Insentif Kader DASAWISMA (6 Kamp x 12 bln) DDS	72 bln	55.000,00	3.960.000,00
	07. Insentif Kader Ngari Siaga (2 org x12 bln) DDS	24 bln	200.000,00	4.800.000,00
	08. Insentif Kader YANDU KESWAN DDS	12 Bln	55.000,00	660.000,00
	09. Insentif Kader KPMN (2Org x 12 bln) DDS	24 bln	75.000,00	1.800.000,00
	10. Insentif Kader POSBINDU DDS	12 Bln	50.000,00	600.000,00
	11. Insentif Kader TEKNIK DDS	12 Bln	75.000,00	900.000,00
	12. Insentif Kader UKK TANI (2 Org x 12 bln) DDS	24 org	55.000,00	1.320.000,00
	13. Insentif Kader UKK NELAYAN DDS	24 Org	55.000,00	1.320.000,00
	JUMLAH (Rp)			115.260.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RUDI HARTONO, S.E

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA Sub Bidang : 2.2. Sub Bidang Kesehatan Kegiatan : 2.2.06. Pengasuhan Bersama atau Bina Keluarga Balita (BKB) Waktu Pelaksanaan : 12 bulan Output/Keluaran : terciptanya kesejahteraan bagi tenaga Kesehatan BKB				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			8.940.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			8.940.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Desa			8.940.000,00
	01. Insentif PPKBD DDS	12 Bln	80.000,00	960.000,00
	02. Insentif Sub PPKBD (6 Org x 12 Bln) DDS	72 org	65.000,00	4.680.000,00
	03. Insentif BKB (5 Org x 12 bln) DDS	60 org	55.000,00	3.300.000,00
	JUMLAH (Rp)			8.940.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RUDI HARTONO, S.E

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kegiatan : 2.3.02. Pemeliharaan Jalan Lingkungan Pemukiman/Gang Waktu Pelaksanaan : 12 bulan Output/Keluaran : Menjaga Keuutuhan Jalan Lingkungan Pemukiman Masyarakat				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			7.415.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			7.415.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			7.415.000,00
	01. Nasi Bungkus BGRM DDS	250 Bgks	20.000,00	5.000.000,00
	02. Snack BGRM DDS	250 Bgks	7.500,00	1.875.000,00
	03. Aqua Menengah DDS	5 Dus	72.000,00	360.000,00
	04. Air Jeje DDS	10 Dus	18.000,00	180.000,00
	JUMLAH (Rp)			7.415.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RUDI HARTONO, S.E

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kegiatan : 2.3.05. Pemeliharaan Prasarana Jalan Desa (Gorong-gorong/Selokan/Parit/Drainase dll) Waktu Pelaksanaan : 12 bulan Output/Keluaran : Menjaga Kebersihan dan merawat gorong2, Parit, Drainase dan selokan				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			7.415.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			7.415.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			7.415.000,00
	01. Nasi Bungkus Kegiatan BGRM DDS	250 Bgks	20.000,00	5.000.000,00
	02. Snack Kegiatan BGRM DDS	250 Bgks	7.500,00	1.875.000,00
	03. Aqua Menengah DDS	5 Dus	72.000,00	360.000,00
	04. Aqua Menengah DDS	10 Dus	18.000,00	180.000,00
	JUMLAH (Rp)			7.415.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RUDI HARTONO, S.E

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kegiatan : 2.3.10. Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan/Pengerasan Jalan Desa **) Waktu Pelaksanaan : 12 bulan Output/Keluaran : Mempermudah Bagi Masyarakat dalam melewati Jalan				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			43.021.253,80
5.3.5.	<i>Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan</i>			43.021.253,80
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			43.021.253,80
	01. B. Modal Bahan Peningkatan Jl. PNPM Ps. AMP. Parak DDS	1 kgtn	43.021.253,80	43.021.253,80
	JUMLAH (Rp)			43.021.253,80
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RUDI HARTONO, S.E

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kegiatan : 2.3.11. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Lingkungan Permukiman **) Waktu Pelaksanaan : 12 bulan Output/Keluaran :				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			154.590.270,00
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			154.590.270,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			2.185.000,00
	01. B. Insentif TPBJ Jl Baru Pemukiman K. Ujung Air DDS	1 kgtn	2.185.000,00	2.185.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			34.236.805,00
	01. B. Upah Pekerja DDS	1 Kgtn	34.236.805,00	34.236.805,00
5.3.5.03.	Belanja Modal Jalan - Bahan Baku/Material			114.327.465,00
	01. B. Modal Jln Baru Pemukiman Kamp. Ujung Air DDS	1 kgtn	114.327.465,00	114.327.465,00
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			3.841.000,00
	01. B. Modal Alat DDS	1 kgtn	3.841.000,00	3.841.000,00
	JUMLAH (Rp)			154.590.270,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RUDI HARTONO, S.E

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA Sub Bidang : 2.3. Sub Bidang Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kegiatan : 2.3.12. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengerasan Jalan Usaha Tani **) Waktu Pelaksanaan : 12 bulan Output/Keluaran : Memperlancar Transportasi Masyarakat				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			233.884.553,00
5.3.5.	Belanja Modal Jalan/Prasarana Jalan			84.196.127,00
5.3.5.01.	Belanja Modal Jalan - Honor Tim Pelaksana Kegiatan			3.279.000,00
	01. B. Jasa Insentif TIM PBJ DDS	1 kgtn	3.279.000,00	3.279.000,00
5.3.5.02.	Belanja Modal Jalan - Upah Tenaga Kerja			77.986.127,00
	01. Belanja Upah DDS	1 kgtn	77.986.127,00	77.986.127,00
5.3.5.04.	Belanja Modal Jalan - Sewa Peralatan			2.931.000,00
	01. Belanja Sewa Alat DDS	1 kgtn	2.931.000,00	2.931.000,00
5.3.6.	Belanja Modal Jembatan			149.688.426,00
5.3.6.03.	Belanja Modal Jembatan - Bahan Baku/Material			149.688.426,00
	01. B. Bahan Jln Usaha Tani Kamp. Alai DDS	1 kgtn	149.688.426,00	149.688.426,00
	JUMLAH (Rp)			233.884.553,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RUDI HARTONO, S.E

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman Kegiatan : 2.4.01. Dukungan Pelaksanaan Program Pembangunan/Rehab Rumah Tidak Layak Huni GAKIN Waktu Pelaksanaan : 12 bulan Output/Keluaran : terciptanya Kesejahteraan bagi masyarakat Kurang mampu				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			70.000.000,00
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			70.000.000,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			3.000.000,00
	01. B. Jasa DED RTLH Kel. MARLIS CHAN DDS	1 Kgtn	1.000.000,00	1.000.000,00
	02. B. Jasa DED RTLH Kel. YUNALDI DDS	1 Kgtn	1.000.000,00	1.000.000,00
	03. B. Jasa DED RTLH Kel. HENDRA WASI DDS	1 Kgtn	1.000.000,00	1.000.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			67.000.000,00
	01. B. Modal RTLH Kel. HENDRAWASI H. CANIAGO DDS	1 Kgtn	29.000.000,00	29.000.000,00
	02. B. Modal RTLH Kel. YUNALDI DDS	1 Kgtn	19.000.000,00	19.000.000,00
	03. B. Modal RTLH Kel. MARLIS CHAN DDS	1 Kgtn	19.000.000,00	19.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			70.000.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RUDI HARTONO, S.E

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA Sub Bidang : 2.4. Sub Bidang Kawasan Pemukiman Kegiatan : 2.4.14. Pembangunan/Rehabilitas/Peningkatan Fasilitas Jamban Umum/MCK umum, dll **) Waktu Pelaksanaan : Output/Keluaran :				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			27.000.000,00
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			27.000.000,00
5.3.4.01.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Honor Pelaksana Kegiatan			3.000.000,00
	01. Jasa DED WC. Keluarga ADIMAR DDS	1 Kgtn	500.000,00	500.000,00
	02. Jasa DED WC Keluarga ISWANDI DDS	1 Kgtn	500.000,00	500.000,00
	03. Jasa DED WC. Keluarga HAIDIL DDS	1 Kgtn	500.000,00	500.000,00
	04. Jasa DED WC. Keluarga YUANG KALUI DDS	1 Kgtn	500.000,00	500.000,00
	05. Jasa DED Wc. Keluarga ERIANTO BIN UJANG DDS	1 Kgtn	500.000,00	500.000,00
	06. Jasa DED WC. Keluarga SYAFRUDDIN DDS	1 Kgtn	500.000,00	500.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			24.000.000,00
	01. B. Modal WC Keluarga ADIMAR DDS	1 Kgtn	4.000.000,00	4.000.000,00
	02. B. Modal WC Keluarga ISWANDI DDS	1 Kgtn	4.000.000,00	4.000.000,00
	03. B. Modal WC Keluarga HAIDIL DDS	1 Kgtn	4.000.000,00	4.000.000,00
	04. B. Modal WC Keluarga YUANG KALUI DDS	1 Kgtn	4.000.000,00	4.000.000,00
	05. B. Modal WC. Keluarga ERIANTO BIN UJANG DDS	1 Kgtn	4.000.000,00	4.000.000,00
	06. B. Modal WC Keluarga SYAFRUDDIN DDS	1 Kgtn	4.000.000,00	4.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			27.000.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RUDI HARTONO, S.E

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA Sub Bidang : 2.6. Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika Kegiatan : 2.6.02. Penyelenggaraan Informasi Publik Desa (Poster, Baliho Dll) Waktu Pelaksanaan : 12 bulan Output/Keluaran : Terciptanya Nagari yang Transparan				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			36.500.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.500.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			1.500.000,00
	01. Belanja Cetak Poster dan Baliho, DLL DDS	1 Tahun	1.500.000,00	1.500.000,00
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			35.000.000,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			35.000.000,00
	01. Belanja Lomba Transparasi Dana Desa DDS	1 Ls	15.000.000,00	15.000.000,00
	02. Belanja Lomba Nagari Berprestasi PBK	1 Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			36.500.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RUDI HARTONO, S.E

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA Sub Bidang : 2.6. Sub Bidang Perhubungan, Komunikasi dan Informatika Kegiatan : 2.6.03. Pembuatan dan Pengelolaan Jaringan/Instalasi Komunikasi dan Informasi Lokal Desa Waktu Pelaksanaan : Output/Keluaran :				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			24.675.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			8.175.000,00
5.2.3.03.	Belanja Kursus Pelatihan			8.175.000,00
	01. B. Pelatihan SMART NAGARI DDS	1 Paket	8.175.000,00	8.175.000,00
5.3.8.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi			16.500.000,00
5.3.8.02.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Upah Tenaga Kerja			8.500.000,00
	01. Upah Relokasi Menara Internet Kantor KAN - Wali DDS	1 Ls	8.500.000,00	8.500.000,00
5.3.8.03.	Belanja Modal Jaringan/Instalasi - Bahan Baku/Material			8.000.000,00
	01. Wireless DDS	1 Ls	6.500.000,00	6.500.000,00
	02. Router Mikrolik DDS	1 Ls	1.500.000,00	1.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			24.675.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RUDI HARTONO, S.E

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 2. BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN DESA Sub Bidang : 2.8. Sub Bidang Pariwisata Kegiatan : 2.8.02. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Pariwisata Milik **) Waktu Pelaksanaan : 12 bulan Output/Keluaran : Meningkatkan Potensi Pariwisata di Nagari				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			81.337.537,00
5.3.6.	Belanja Modal Jembatan			81.337.537,00
5.3.6.02.	Belanja Modal Jembatan - Upah Tenaga Kerja			24.114.646,00
	01. B. Upah Pemb. DERMAGA MINI (EKOWISATA) AMP. I DDS	1 Kgtn	24.114.646,00	24.114.646,00
5.3.6.03.	Belanja Modal Jembatan - Bahan Baku/Material			56.195.891,00
	01. Belanja Bahan Baku DDS	1 kgtn	56.195.891,00	56.195.891,00
5.3.6.04.	Belanja Modal Jembatan - Sewa Peralatan			1.027.000,00
	01. Belanja Sewa Alat DDS	1 kgtn	1.027.000,00	1.027.000,00
	JUMLAH (Rp)			81.337.537,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RUDI HARTONO, S.E

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.2. Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan
Kegiatan : 3.2.03. Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan, dan Kegamaan (HUT RI, Raya Keagamaan dll)
Waktu Pelaksanaan : 12 bulan
Output/Keluaran :

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			40.699.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.779.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			2.845.000,00
	01. Pena pilot ADD	7 Lsn	29.000,00	203.000,00
	02. Map Folio Pplastik ADD	80 Bh	20.000,00	1.600.000,00
	03. Note Book ADD	80 Bh	5.000,00	400.000,00
	04. Rol Plastik ADD	80 Bh	5.000,00	400.000,00
	05. Amplop ADD	1 Ktk	29.000,00	29.000,00
	06. Kertas HVS ADD	1 Rim	49.000,00	49.000,00
	07. Spanduk ADD	3 Mtr	40.000,00	120.000,00
	08. Materai 6000 ADD	4 Bh	7.000,00	28.000,00
	09. Materai 3000 ADD	4 Bh	4.000,00	16.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			546.000,00
	01. Foto Copy ADD	216 Lbr	250,00	54.000,00
	02. Cetak Dokumen ADD	4 Bh	3.000,00	12.000,00
	03. Spanduk (Lomba MTQ) ADD	12 Mtr	40.000,00	480.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			7.388.000,00
	01. Nasi Bungkus (Pelat. MUIN) ADD	85 Bks	20.000,00	1.700.000,00
	02. Snack ADD	170 Ktk	7.500,00	1.275.000,00
	03. Nasi Bungkus (Lomba MTQ) ADD	150 Bgks	20.000,00	3.000.000,00
	04. Snack ADD	150 kotak	7.500,00	1.125.000,00
	05. Air Aqua Menengah ADD	4 Dus	72.000,00	288.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			20.900.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			4.400.000,00
	01. Honor MC (Plth.MUIN) ADD	1 Org	200.000,00	200.000,00
	02. Honor Notulen ADD	1 Org	150.000,00	150.000,00
	03. Honor Moderator ADD	1 Org	150.000,00	150.000,00
	04. Honor Pembaca Ayat Suci Alqur'an ADD	1 Org	150.000,00	150.000,00
	05. Honor Pembaca Do'a ADD	1 Org	150.000,00	150.000,00
	06. Honor MC (Lomba MTQ) ADD	2 Org	200.000,00	400.000,00
	07. Honor Pembaca Ayat Suci Alqur'an ADD	2 Orang	150.000,00	300.000,00
	08. Honor Pembaca Do'a ADD	2 Org	150.000,00	300.000,00
	09. Honor Pembaca Saritilawah ADD	2 Org	150.000,00	300.000,00
	10. Honor Panitia (Ketua) ADD	1 Ok	600.000,00	600.000,00
	11. Sekretaris ADD	1 Ok	500.000,00	500.000,00
	12. Anggota ADD	3 Org	400.000,00	1.200.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			9.000.000,00
	01. Honor Nara Sumber (Plth.MUIN) ADD	12 Jam	125.000,00	1.500.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
5.2.2.99.	02. Honor Juri Lomba MTQ	ADD	1 Paket	7.500.000,00
	Belanja Jasa Honorarium Lainnya			7.500.000,00
	01. PHBN	ADD	1 Kgtn	2.000.000,00
	02. PHBI	ADD	1 Kgtn	2.000.000,00
	03. B.hadiah/penghargaan lomba MTQ	ADD	1 Paket	3.500.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			4.920.000,00
5.2.3.03.	Belanja Kursus Pelatihan			4.920.000,00
	01. Transportasi Nara Sumber	ADD	2 Org	60.000,00
	02. Transportasi Peserta (Plth.MUIN)	ADD	80 Org	60.000,00
5.3.9.	Belanja Modal Lainnya			4.100.000,00
5.3.9.03.	Belanja Modal Khusus Kesenian/Kebudayaan/Keagamaan			4.100.000,00
	02. B.Alat2 Qasida Rabbana M.Taqlim Padang Lawe	ADD	1 Kegiatan	2.500.000,00
	03. B.Baju Seragam M.Taklim Kamp.Padang Lawe	ADD	1 Paket	1.600.000,00
	JUMLAH (Rp)			40.699.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RONNY KURNIAWAN, S.Pi

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga Kegiatan : 3.3.03. Penyelenggaraan Festival/Lomba Kepemudaan dan Olahraga Tingkat Desa Waktu Pelaksanaan : 12 Output/Keluaran : Menjalin Hubungan Sosial yang baik antar pemuda				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			15.000.000,00
5.3.9.	<i>Belanja Modal Lainnya</i>			15.000.000,00
5.3.9.02.	Belanja Khusus Olahraga			15.000.000,00
	01. B.Kegiatan Liga Desa DDS	1 Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			15.000.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RONNY KURNIAWAN, S.Pi

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat Kegiatan : 3.4.01. Pembinaan Lembaga Adat Waktu Pelaksanaan : 12 Output/Keluaran : 12				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			3.500.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			3.500.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			207.000,00
	01. Kertas HVS A4 ADD	2 Rim	49.000,00	98.000,00
	02. Map Transparan ADD	1 Bh	5.000,00	5.000,00
	04. Pena mygel ADD	1 Lsn	60.000,00	60.000,00
	05. Benda Pos Materai 6000 ADD	4 Bh	7.000,00	28.000,00
	06. Materai 3000 ADD	4 Bh	4.000,00	16.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			268.000,00
	01. Foto Copy ADD	976 Lbr	250,00	244.000,00
	02. Cetak Dokumen ADD	8 Lbr	3.000,00	24.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			3.025.000,00
	01. Nasi Bungkus ADD	110 Bks	20.000,00	2.200.000,00
	02. Snack ADD	110 Ktk	7.500,00	825.000,00
	JUMLAH (Rp)			3.500.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RONNY KURNIAWAN, S.Pi

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat Kegiatan : 3.4.02. Pembinaan LKMD/LPM/LPMD Waktu Pelaksanaan : 12 Output/Keluaran : 12				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.000.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			187.000,00
	01. Kertas HVS A4 ADD	1 Rim	49.000,00	49.000,00
	02. Map Transparan ADD	3 Bh	5.000,00	15.000,00
	03. Pena Standar ADD	1 Lsn	29.000,00	29.000,00
	04. Kertas NCR ADD	1 Blok	50.000,00	50.000,00
	05. Benda pos dan Materai 6000 ADD	4 Bh	7.000,00	28.000,00
	06. Benda Pos dan Materai 3000 ADD	4 Bh	4.000,00	16.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			190.000,00
	01. Foto Copy ADD	830 Lbr	200,00	166.000,00
	02. Cetak Dokumen ADD	8 Lbr	3.000,00	24.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			1.375.000,00
	01. Nasi Bungkus ADD	50 Bh	20.000,00	1.000.000,00
	02. Snack ADD	50 Bh	7.500,00	375.000,00
5.2.1.09.	Belanja Pakaian Dinas/Seragam/Atribut			3.248.000,00
	01. Baju Olahraga ADD	14 Stel	232.000,00	3.248.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RONNY KURNIAWAN, S.Pi

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat Kegiatan : 3.4.03. Pembinaan PKK Waktu Pelaksanaan : 12 Output/Keluaran : 12				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			10.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			9.275.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			127.000,00
	01. Kertas HVS A4 ADD	1 Rim	49.000,00	49.000,00
	02. Map Transparan ADD	1 Bh	5.000,00	5.000,00
	03. Pena Standar ADD	1 Lsn	29.000,00	29.000,00
	04. Benda Pos dan Materai 6000 ADD	4 Bh	7.000,00	28.000,00
	05. Benda Pos dan Materai 3000 ADD	4 Bh	4.000,00	16.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			125.500,00
	01. Foto Copy ADD	406 Lbr	250,00	101.500,00
	02. Cetak Dokumen ADD	8 Lbr	3.000,00	24.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			9.022.500,00
	01. Nasi Bungkus ADD	315 Bks	20.000,00	6.300.000,00
	02. Snack ADD	315 Ktk	7.500,00	2.362.500,00
	03. Aqua Menengah ADD	5 Dus	72.000,00	360.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			725.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			500.000,00
	01. Ke kecamatan ADD	5 Kali	60.000,00	300.000,00
	02. Ke Kabupaten ADD	2 Kali	100.000,00	200.000,00
5.2.3.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota			225.000,00
	01. Ke Provinsi ADD	1 Kali	225.000,00	225.000,00
	JUMLAH (Rp)			10.000.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RONNY KURNIAWAN, S.Pi

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
Sub Bidang : 3.4. Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat
Kegiatan : 3.4.04. Pelatihan Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : 12

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			54.019.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			39.319.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			5.039.000,00
	01. Pena (Plth.TPK,Bendahara,PPKN,Seknag) ADD	2 Lsn	29.000,00	58.000,00
	02. Map Folio Plastik ADD	15 Bh	20.000,00	300.000,00
	03. Nota Book ADD	15 Bh	5.000,00	75.000,00
	04. Spanduk ADD	3 Mtr	40.000,00	120.000,00
	05. B.Benda Pos 6000(Plth.TPK,Bendahara,PPKN,Seknag) ADD	4 Bh	7.000,00	28.000,00
	06. B.Benda Pos 3000 ADD	4 Mtr	4.000,00	16.000,00
	07. Pena (Plt.Kader Teknis dan LPMN) ADD	2 Lsn	29.000,00	58.000,00
	08. Map Folio Plastik ADD	15 Bh	20.000,00	300.000,00
	09. Note Book ADD	20 Bh	5.000,00	100.000,00
	10. Spanduk ADD	3 Mtr	40.000,00	120.000,00
	11. Benda pos 6000(Plth.Kader Teknis dan LPMN) ADD	4 Bh	7.000,00	28.000,00
	12. Benda pos 3000 ADD	4 Bh	4.000,00	16.000,00
	14. Map Folio Plastik ADD	15 Bh	20.000,00	300.000,00
	15. Note Book ADD	20 Bh	5.000,00	100.000,00
	16. Amplop ADD	1 Ktk	29.000,00	29.000,00
	17. Spanduk ADD	3 Mtr	40.000,00	120.000,00
	18. Pena TIM PB Nag. AP-TIM PB Kamp (Pelat. TIM PB-I) DDS	63 buah	5.000,00	315.000,00
	19. Map folio Plastik DDS	63 buah	5.000,00	315.000,00
	20. Note Book DDS	63 buah	5.000,00	315.000,00
	21. Amplop DDS	2 kotak	29.000,00	58.000,00
	22. Pena TIM PB Nag AP-TIM PB Kamp. (Pelat. TIM PB II) DDS	63 Buah	5.000,00	315.000,00
	23. Map Folio Plastik DDS	63 buah	20.000,00	1.260.000,00
	24. Note Book DDS	63 buah	5.000,00	315.000,00
	25. Amplop DDS	2 kotak	29.000,00	58.000,00
	26. Spanduk 2 X pelat ASB (2X 4 Mtr) DDS	8 mter	40.000,00	320.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			90.000,00
	01. Foto copy ADD	360 Lbr	250,00	90.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			34.190.000,00
	01. Nasi Bungkus (Plth.TPK,Bendahara,PPKN,Seknag) ADD	15 Bks	20.000,00	300.000,00
	02. Snack ADD	15 Bks	7.500,00	112.500,00
	03. Nasi Bungkus (Plth.Kader Teknis dan LPMN) ADD	15 Bh	20.000,00	300.000,00
	04. Snack ADD	15 Ktk	7.500,00	112.500,00
	05. Nasi Bungkus T.PB Nag-T.PB Kamp (Pelat. TIM PB I) DDS	70 Bgks	20.000,00	1.400.000,00
	06. Snack DDS	70 bgks	7.500,00	525.000,00
	07. Nasi Bungkus T.PB Nag-T.PB Kamp (Pelat. TIM PB II) DDS	70 Bgks	20.000,00	1.400.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019					
	08. Snack	DDS	70 bgks	7.500,00	525.000,00
	09. Nasi Bgks Simulasi K.Alai Tah. I-II (100 X2 Kali)	DDS	200 Bgks	20.000,00	4.000.000,00
	10. Snack	DDS	200 bgks	7.500,00	1.500.000,00
	11. Nasi Bungkus Simulasi Kamp. Ps. Amp. Parak	DDS	200 bgks	20.000,00	4.000.000,00
	12. Snack	DDS	200 bgks	7.500,00	1.500.000,00
	13. Nasi Bungkus Simulasi Padang Tae	DDS	200 bgks	20.000,00	4.000.000,00
	14. Snack	DDS	200 bgks	7.500,00	1.500.000,00
	15. Nasi Bungkus Simulasi Kamp. Ujung Air	DDS	200 bgks	20.000,00	4.000.000,00
	16. snack	DDS	200 bgks	7.500,00	1.500.000,00
	17. Nasi Bungkus Simulasi Kamp. Padang Lawe	DDS	200 bgks	20.000,00	4.000.000,00
	18. Snack	DDS	200 Bgks	7.500,00	1.500.000,00
	19. Nasi Bungkus Simulasi Kamp. Koto Tarok	DDS	100 bgks	20.000,00	2.000.000,00
	20. snack	DDS	2 bgks	7.500,00	15.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium				6.100.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan				2.000.000,00
	01. Honor MC (Plth.TPK,Bend,PPKN dan Seknag)	ADD	1 Org	200.000,00	200.000,00
	02. Honor Notulen	ADD	1 Org	150.000,00	150.000,00
	03. Honor Moderator	ADD	1 Org	150.000,00	150.000,00
	04. Honor MC (Plth. Kader Teknis dan LPMN)	ADD	1 Org	200.000,00	200.000,00
	05. Honor Notulen	ADD	1 Org	150.000,00	150.000,00
	06. Honor Moderator	ADD	1 Org	150.000,00	150.000,00
	07. Honor MC (Pelat. TIM PB) - 2X	DDS	2 Org	200.000,00	400.000,00
	08. Honor Notulen	DDS	2 org	150.000,00	300.000,00
	09. Honor Moderator	DDS	2 org	150.000,00	300.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber				4.100.000,00
	01. H. Nara Sumber (2 Jam x2) Eselon 3 (TPK,Bend,Sek)	ADD	4 jam	250.000,00	1.000.000,00
	02. Honor Nara Sumber Eselon IV	ADD	2 jam	200.000,00	400.000,00
	03. H.Nara Sumber Eselon 3 (Kader Teknis dan LPMN)	ADD	2 jam	250.000,00	500.000,00
	04. H.Nara Sumber Eselon IV	ADD	2 jam	200.000,00	400.000,00
	05. Honor Nara Sumber Eselon 3 (Pel. TIM PB-2X)	DDS	4 Jam	250.000,00	1.000.000,00
	06. Honor Narasumber Eselon IV- 2 kali	DDS	4 jam	200.000,00	800.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas				8.600.000,00
5.2.3.03.	Belanja Kursus Pelatihan				8.600.000,00
	01. T. Peserta Pelat.(Plth.TPK,Bend,PPKN dan Seknag)	ADD	15 Org	50.000,00	750.000,00
	02. Transp. Peserta (Plth.Kader Teknis dan LPMN)	ADD	15 Org	50.000,00	750.000,00
	04. Transportasi Nara Sumber (Plth.TPK,Bend,PPKN,SEK	ADD	2 Org	100.000,00	200.000,00
	05. Transportasi Nara Sumber (Kader Teknis,LPMN)	ADD	2 Org	100.000,00	200.000,00
	06. Transportasi Narasumber (Pel. TIM PB) 2 kali	DDS	4 org	100.000,00	400.000,00
	07. Trans. Peserta (Pelat TIM PB) 63 Org x 2 Kali	DDS	126 org	50.000,00	6.300.000,00
	JUMLAH (Rp)				54.019.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RONNY KURNIAWAN, S.Pi	

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.2. Sub Bidang Pertanian dan Peternakan
Kegiatan : 4.2.05. Pelatihan/Bimtek/Pengenalan Teknologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : 12

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			14.210.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			5.260.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			2.165.000,00
	01. Pena (Pelt. Kelompok Tani) DDS	5 Lsn	29.000,00	145.000,00
	02. Map Folio Plastik DDS	60 Bh	20.000,00	1.200.000,00
	03. Note Book DDS	60 Bh	5.000,00	300.000,00
	04. Rol Plastik DDS	60 Bh	5.000,00	300.000,00
	05. Amplop DDS	1 Ktk	29.000,00	29.000,00
	06. Kertas HVS A4 DDS	1 Rim	49.000,00	49.000,00
	07. Spanduk DDS	3 Mtr	40.000,00	120.000,00
	08. Benda Pos dan Materai 6000 DDS	2 Bh	7.000,00	14.000,00
	09. Benda Pos 3000 DDS	2 Bh	4.000,00	8.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			170.000,00
	01. Foto Copy (Pelt. Kelompok Tani) DDS	100 Lbr	200,00	20.000,00
	02. Foto Copy dan ATK (Sosialisasi Pelt.IB) DDS	1 kgtn	150.000,00	150.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			2.925.000,00
	01. Nasi Bungkus (Pel.Kelompok tani) DDS	60 Bks	20.000,00	1.200.000,00
	02. Snack DDS	120 Bh	7.500,00	900.000,00
	03. Nasi Bungkus (Pelat.Sosialisasi IB) DDS	30 bks	20.000,00	600.000,00
	04. Snack DDS	30 Ktk	7.500,00	225.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			2.750.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			500.000,00
	02. Honor MC DDS	1 Org	200.000,00	200.000,00
	03. Honor Notulen DDS	1 Org	150.000,00	150.000,00
	04. Honor Moderator DDS	1 Org	150.000,00	150.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			2.250.000,00
	01. Honor Nara Sumber 2 Orang (Kelp.Tani) DDS	12 Jam	125.000,00	1.500.000,00
	02. Honor Nara Sumber (Sosialisasi IB) DDS	6 Jam	125.000,00	750.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			6.200.000,00
5.2.3.03.	Belanja Kursus Pelatihan			6.200.000,00
	01. Belanja Transportasi Peserta (Klmpok Tani) DDS	60 org	50.000,00	3.000.000,00
	02. Transportasi Peserta Pelt.IB DDS	30 Org	75.000,00	2.250.000,00
	03. Transportasi Nara Sumber (Plt.Sosialisasi IB) DDS	6 OJ	125.000,00	750.000,00
	05. Transportasi Nara Sumber (Plth.Klmpk Tani-Kec.) DDS	2 Org	100.000,00	200.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
	JUMLAH (Rp)			14.210.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI	Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI	AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RONNY KURNIAWAN, S.Pi		

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa Kegiatan : 4.3.01. Peningkatan Kapasitas Kepala Desa Waktu Pelaksanaan : 12 Output/Keluaran : 12				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			17.500.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			17.500.000,00
5.2.3.03.	Belanja Kursus Pelatihan			17.500.000,00
	01. Pelatihan Wali Nagari ADD	1 Paket	5.000.000,00	5.000.000,00
	02. Study Banding Wali Nagari ADD	1 Kgtn	12.500.000,00	12.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			17.500.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RONNY KURNIAWAN, S.Pi

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa Kegiatan : 4.3.02. Peningkatan Kapatitas Perangkat Desa Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan Output/Keluaran : Meningkatkan Kapasitas Perangkat Nagari di bidang Masing2				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			32.500.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			32.500.000,00
5.2.3.03.	Belanja Kursus Pelatihan			32.500.000,00
	01. Pelatihan Perangkat ADD	5 Org	2.500.000,00	12.500.000,00
	02. Study Cooveratife Perangkat Nagari ADD	1 Paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			32.500.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RONNY KURNIAWAN, S.Pi

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT Sub Bidang : 4.3. Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa Kegiatan : 4.3.03. Peningkatan Kapasitas BPD Waktu Pelaksanaan : 12 Output/Keluaran : 12				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			27.500.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			27.500.000,00
5.2.3.03.	Belanja Kursus Pelatihan			27.500.000,00
	01. Pelatihan BPD ADD	5 Org	2.500.000,00	12.500.000,00
	02. Study Cooverative BAMUS ADD	1 Paket	15.000.000,00	15.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			27.500.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RONNY KURNIAWAN, S.Pi

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA
TAHUN ANGGARAN 2019

Bidang : 4. BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
Sub Bidang : 4.4. Sub Bidang Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga
Kegiatan : 4.4.01. Pelatihan dan Penyuluhan Pemberdayaan Perempuan
Waktu Pelaksanaan : 12
Output/Keluaran : 12

KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			50.000.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			10.005.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			987.000,00
	01. Buku/black Not DDS	30 Bh	5.000,00	150.000,00
	02. pena DDS	30 bh	5.000,00	150.000,00
	03. Matrai 6000 DDS	6 Imbr	7.000,00	42.000,00
	04. Matrai 3000 DDS	5 bh	4.000,00	20.000,00
	05. Tas Peserta DDS	25 bh	25.000,00	625.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			868.000,00
	03. Fto Copy Modul (Penyuluhan B2SA) DDS	26 Rangkap	20.000,00	520.000,00
	04. Spanduk Pelatihan DDS	5 mtr	40.000,00	200.000,00
	05. Fto copy Undangan DDS	592 Lmb	250,00	148.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			8.150.000,00
	01. Snack Peserta (P. B2SA) DDS	25 ktk	7.500,00	187.500,00
	02. Snack Pendamping + Narasumber DDS	5 ktk	7.500,00	37.500,00
	03. Nasi Bungkus Peserta DDS	25 org	20.000,00	500.000,00
	04. Nasi Bungkus Pendamping + Narasumber DDS	5 bgks	20.000,00	100.000,00
	05. Snack Peserta (Tata Laksana RT) DDS	25 Ktk	7.500,00	187.500,00
	06. Snack Pendamping + Narasumber DDS	5 ktk	7.500,00	37.500,00
	07. Nasi Bungkus Peserta DDS	25 bgks	20.000,00	500.000,00
	08. Nasi Bungkus Narasumber + Pendamping DDS	5 bgks	20.000,00	100.000,00
	09. Snack Penyuluhan STUNTING DDS	40 bgks	7.500,00	300.000,00
	10. Nasi Bungkus DDS	40 bgks	20.000,00	800.000,00
	11. P. Makanan Tambahan Gizi (Anak Penderita Stunting) DDS	360 kali	15.000,00	5.400.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			4.800.000,00
5.2.2.01.	Belanja Jasa Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			900.000,00
	01. Honor MC (P. B2SA) DDS	1 Ok	150.000,00	150.000,00
	02. Honor Notulen DDS	1 Ok	150.000,00	150.000,00
	03. Honor MC (P. Tta laksana RT) DDS	1 Org	150.000,00	150.000,00
	04. Honor Notulen DDS	1 Org	150.000,00	150.000,00
	05. Honor MC (P. Stunting) DDS	1 org	150.000,00	150.000,00
	06. Honor Notulen DDS	1 org	150.000,00	150.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			3.900.000,00
	02. Honor Narasumber Kabupaten (P.B2SA) DDS	3 Jam	200.000,00	600.000,00
	03. Honor Narasumber kecamatan DDS	3 Jam	200.000,00	600.000,00
	04. Honor Narasumber Kabupaten (P. Tata Laksana RT) DDS	3 Jm	200.000,00	600.000,00
	05. Honor Narasumber Kecamatan DDS	3 jm	200.000,00	600.000,00
	06. Honor Narasumber Penyuluhan STUNTING DDS	6 Jam	200.000,00	1.200.000,00

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
5.2.3. 5.2.3.03.	07. Honor Narasumber Kecamatan	DDS	3 org	100.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas			300.000,00
	Belanja Kursus Pelatihan			35.195.000,00
	04. STUDY COOPERATIVE TP.PKK	DDS	1 Ls	14.000.000,00
	05. Pelatihan Pengurus TP. PKK Nagari	DDS	7 org	2.285.000,00
	06. B. Transportasi Peserta (Penyuluhan p. B2SA)	DDS	25 Org	50.000,00
	07. B. Transportasi Narasumber Kabupaten	DDS	1 org	150.000,00
	08. B. Transportasi Narasumber Kecamatan	DDS	1 org	100.000,00
	09. B. Transportasi Pendamping	DDS	2 org	100.000,00
	10. B. Transporstasi Peserta (P. Tata Laksana RT)	DDS	25 Org	50.000,00
	11. B. transportasi Narasumber Kabupaten	DDS	1 org	150.000,00
	12. B. Tranportsi Narasumber Kecamatan	DDS	1 org	100.000,00
	13. B. Transportasi pendamping	DDS	2 org	100.000,00
	14. B. Transportasi TUTOR GERMAS	DDS	12 bln	150.000,00
	JUMLAH (Rp)			50.000.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RONNY KURNIAWAN, S.Pi

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) PEMERINTAH NAGARI AMPING PARAK KECAMATAN 8 SUTERA TAHUN ANGGARAN 2019				
Bidang : 5. BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, DARURAT DAN MENDESAK DESA Sub Bidang : 5.1. Sub Bidang Penanggulangan Bencana Kegiatan : 5.1.01. Kegiatan Penanggulangan Bencana Waktu Pelaksanaan : Output/Keluaran :				
KODE	U R A I A N	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			25.000.000,00
5.3.9.	<i>Belanja Modal Lainnya</i>			25.000.000,00
5.3.9.99.	Belanja Modal Lainnya			25.000.000,00
	02. Belanja Modal Penanggulangan Bencana DDS	1 Tahun	25.000.000,00	25.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			25.000.000,00
Disetujui, WALI NAGARI AMPING PARAK YUSMARDI		Telah Diverifikasi SEKRETARIS NAGARI YENDRI		AMPING PARAK, 29 MARET 2019 Pelaksana Kegiatan Anggaran, RONNY KURNIAWAN, S.Pi